
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
398 
331 
28 
73 
36 
95 

Class 
C 
I 
I 
I 
C 
I 

Name 
IVAN M. JUNIOR 
LEANDRO PEROLA 
CLAUDIO TUCHOLSKI 
ALEKSANDER PEREIRA 
ALESSANDRO PAMPUCH 
NORIVAL  KAVILHUKA 

Laps 
2 
8 
5 
8 
8 
5 

Best Tm 
1:05.230 
1:05.585 
1:06.375 
1:06.407 
1:06.726 
1:08.236 

Diff 

0.355 
1.145 
1.177 
1.496 
3.006 

Gap 

0.355 
0.790 
0.032 
0.319 
1.510 

In Lap 
2 
3 
5 
7 
3 
4 

Best Speed 
82,784 
82,336 
81,356 
81,317 
80,928 
79,137 

Sorted on Best Lap time
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

VELOCIDADE NA TERRA 2015 
TURISMO 1600 I/C 

2o TREINO LIVRE - TURISMO 1600 

Practice (17:00 Time) started at 13:54:12 

AUTODROMO DE PONTA GROSSA 1,500 km 

12/09/2015 00:01 

3a ETAPA PONTAGROSSENSE
5a ETAPA PARANAENSE

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


